ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO

Rua 03 Quadra 07 Área Especial S/N Cocalzinho de Goiás - Estado de Goiás

CEP: 72.975-000 TEL. 62-3339-1538

1

LEI Nº 580/2011

Cocalzinho de Goiás, 15 de Dezembro de 2011.

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI

520/2009 – PPA 2010 A 2013 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL

DE COCALZINHO DE GOIÁS, Estado de Goiás, aprovou e eu sanciono a seguinte

lei:

Art. 1o  Ficam alterados os dispositivos da Lei 520/2009 – Plano

Plurianual de Cocalzinho de Goiás 2010 a 2013, conforme Detalhamento dos

Programas e seus Objetos e Detalhamento dos Programas por Unidade Orçamentária.

Parágrafo Único: As alterações de que trata o caput deste artigo são

anexos integrantes desta Lei.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor em 1º de janeiro de 2012, revogando-

se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COCALZINHO DE

GOIAS, ESTADO DE GOIÁS, aos 15 dias do mês de Dezembro de 2011.

ANTÔNIO ARMANDO DA SILVA

Prefeito Municipal